
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 南和建設（株） 16,000,000円 落札決定

2 （株）山下 17,690,000円

3 （有）伸亜建 18,464,900円

4 （株）森組 24,200,000円

5 （株）山野建設 25,500,000円

6

工事期間
契約日から
令和4年11月9日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和4年度　道改第1号
地方創生道整備推進交付金事業　町道川南線道路改良工事

工事場所 度会町　立花　地内

予定価格（税抜） 25,699,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和4年5月23日　9時30分

入札場所 第７会議室

落札者名 南和建設（株）

落札価格（税抜） 16,000,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 南海測量設計（株）　いなべ営業所 6,500,000円 落札決定

2 （株）ウジョウ　三重支店 6,900,000円

3 （株）協同測量社　三重営業所 6,900,000円

4 （株）上智　三重支店 7,000,000円

5 （株）フジヤマ　三重営業所 辞退

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 南海測量設計（株）　いなべ営業所

落札価格（税抜） 6,500,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和4年5月23日　9時45分

予定価格（税抜） 6,992,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和5年3月17日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和4年度　地委第1号
脇出地内地籍調査業務

業務場所 度会町　脇出　地内


	町道川南線道路改良工事
	脇出地内地籍調査業務

